
Příloha č. 5 k Požadavkům a podmínkám pro zpracování nabídky 

 

Akceptační protokol – výkon diskového pole 

 

Uchazeč stvrzuje podpisem statutárního zástupce, že jím nabídnuté diskové pole v nabídnuté 

konfiguraci splní po dobu záruky definované minimální parametry výkonu: 

 

1) Výkon o minimální hodnotě 11 000 IOPS na první části a to i při výpadku dvou disků. 

Výkon diskového pole nesmí klesnout pod požadovanou hodnotu IOPS i při nativním 

použití systému Thin Provisioningu, který on-line vrací datový prostor zpět do 

společné využitelné datové oblasti pole tak, jak jej on-line uvolňují aplikace. Pro 

zajištění efektivnosti nesmí velikost jednoho uvolňovaného/navraceného bloku 

přesáhnout 2048 kB. 

2) Výkon o minimální hodnotě 1 600 IOPS na druhé části a to i při výpadku dvou disků. 

Výkon diskového pole nesmí klesnout pod požadovanou hodnotu IOPS i při nativním 

použití systému Thin Provisioningu, který on-line vrací datový prostor zpět do 

společné využitelné datové oblasti pole tak, jak jej on-line uvolňují aplikace. Pro 

zajištění efektivnosti nesmí velikost jednoho uvolňovaného/navraceného bloku 

přesáhnout 2048 kB. 

 

 

Při nedodržení požadovaných parametrů na výkon diskového pole bude zadavatel nárokovat 

navrácení vynaložených finančních prostředků od doby předání diskového pole zadavateli 

(datum na předávacím protokolu) do doby, kdy bylo nedodržení požadavků na výkon 

prokázáno. V takovémto případě bude umožněno dodavateli dodat nové diskového pole, které 

by plně vyhovělo zadaným parametrům, a tento na své náklady zajistí bezpečnou migraci dat. 

V případě odmítnutí dodání takovéhoto nového diskového pole je zadavatel oprávněn vyzvat 

k dodávce diskového pole dodavatele, který se umístil na druhém místě v pořadí veřejného 

výběrového řízení „Dodávka diskového pole pro Nemocnici Na Bulovce“. Dodavatel, 

kterému bylo prokázáno nedodržení požadavků na výkon, musí ponechat diskové pole po 

dobu 2 měsíců od zjištění těchto nedostatků v místě zadavatele a umožnit tak bezpečnou 

migraci dat na nové diskové pole. 

 

 

 

 

 

 

V ______________ dne _________ 

 

 

        _________________________ 

         statutární zástupce 

 


		2012-06-29T13:59:52+0200
	MUDr. Andrea Vrbovská, MBA
	pridani kvalifikovaneho podpisu




